1

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA A LIGA

ACADÊMICA INTERDISCIPLINAR NO TRATAMENTO DE FERIDAS.

– ANO LETIVO DE 2016/2.

A Liga Acadêmica Interdisciplinar no Tratamento de Feridas – LAITF, faz saber aos

interessados, as seguintes alterações no edital.

Onde se lia:

6. Requisitos: poderão participar da seleção os alunos regularmente matriculados nos

Cursos de Enfermagem, nutrição, fisioterapia e nutrição do UNESC e que estejam

cursando a partir do 5º período de enfermagem, 6º período dos demais cursos e que

apresentem disponibilidade para encontros quinzenais, conforme descrito no anexo A.

Passará a ler-se:

6. Requisitos: poderão participar da seleção os alunos regularmente matriculados nos

Cursos de Enfermagem, nutrição, fisioterapia e nutrição do UNESC e que estejam

cursando a partir do 5º período de enfermagem, 5º período dos demais cursos e que

apresentem disponibilidade para encontros quinzenais, conforme descrito no anexo A.

Colatina – ES, 05 de março de 2016.

Profª Vanilda Gomes Gimenez

Professora Orientadora da

Liga Acadêmica Interdisciplinar no Tratamento de Feridas - LAITF

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo